& ex infusione rosarum, quam (vt supra diximus) pharmacopolæ seruant. SEN. Quum de syrupis rosaceis sermo interciderit, nõ ab re fortè erit, & de solutio tractare. BR. Imò conuenientissimum erit: nam & ipse simplex est, sed ad aliorum differentiam solutius nuncupatur. Est idem cū syrupo rosato simplici: hoc dempto, q̄ plures infusiones habet. Si quintam infusionem habuerit, soluit, sed in noua exquisitissimè. A vobis ex communibus rosis paratur, cū potius ex valde rubris fieri deberet. Sed & ex vocatis damascenis plerunque ab aliquibus fit, & magis soluit quàm ex aliis. Tres vnciæ exquisite soluunt, quatuor autè exquisitissimè. Si cura aqua endiuicæ, aut alterius herbæ secundum intensiõnem agritudinis misceatur, adeò vt bibi possit, subtiles materias & aquosas potissimum trahit, & à venis, & ab omni parte corporis: quamuis nonnulli, ex viis solū ducere putarint. Experientia autem rerum magistra ab omni mēbro ducere suadet: flatus autem per ventrè excitat, nisi aniso, cinamomo fœniculõve corrigatur. Nouus est syrupus. i. qui non multo ante tempore in vsum venerit, quū tamen sine molestia æstiuo tempore educat. Ego etiam ex melle parari iubeo, vt hyeme sumi possit. Nihil aliud additur illi, quem Mesuen parat, nisi q̄ infusiones

fiones multiplicantur. Scito autem alium
 syrupum solutiũ rosaceum apud Auicen-
 nam inueniri, lib. III. canonis, fen. XXII. tract.
 II. cap. XX. Sed ipsum facit ex succo, nõ ex in-
 fusione. Recipit autem succi rosarum duas,
 mellis, li. quatuor, scãmonij affati vnc. j. de-
 coquantur, quousq; inspissetur: & eius dosis
 est à duobus vsq; ad quinq;. Ego autẽ intel-
 ligo à duabus drachmis vsq; ad quinq;. SEN.
 Electuarium rosatum Mesue, idem ferẽ est,
 nonnullis additis. BR. De electuariis nihil in
 præsentia curæ sit, sed tantum syrupos tracte-
 mus. SE. Mirum est, antiquos suum hydoro-
 satum non ebullisse. BR. Imò ebulliebãt. SE.
 Tamen Paulum suprà adduxisti, qui de
 ebullitione nihil locutus est. BR. Subintelli-
 genda erat in Paulo, tanquam res prænecef-
 saria, nam si Aetium legeris lib. v. ca. CXXX-
 VIII. videbis ebullitionem edocere, & q̄ ad
 consumptionem tertiæ partis fieri debeat, vt
 est etiam apud recentiores in decoctionibus.
 Inquit enim, rosarum recentium rese-
 ctis vnguibus, & in vmbra integro die cum
 sua nocte flaccidarum, libram vnam, mellis
 sextarium vnum, pluuiæ aquæ ad tertias
 doctæ sextarios tres: vt nouem, inquam,
 sextaria ad tria tantum feruescendo perue-
 niant. In feruescentem adhuc protinus ab
 igne remotam, rosas languetas conuicito.

Sympus
 rosatus for-
 lutinus.

atque in vase exquisitissimè obturato serua-
bis: post die aquæ excolatæ, expressis abie-
ctisque rosis, mel admiscebis, totumque in
fictile vitreatum excipies, & aliquot diebus
insolabis: postremò in vinaria cella recon-
des: quod longè magis in frigidat, quàm mel
rosatum. Ex quo vides ebullitionè fieri, non
autem vt nos: quippe nos post mellis miscel-
lam ebullitionè facimus, illi antè. Nos etià
experti sumus hydrososatum antiquorum
parare: sed citò corrumpitur, nisi in frigidis-
simo loco seruetur: ideo nos & commodius,
& felicius nostros syropos rosaceos aut ex
melle aut saccharo paramus, qui per totum
annum seruantur: quod antiqui æquè leuiter
facere nō possunt, nisi frigidum locū sibi ele-

Syrupus solutiuus uari. Eodem autem modo, quo syrupus rosa
ex floribus per-
schorum. syrupum solutiū ex
floribus perschorum fieri, qui biliosas mate-
rias educit & subriles, odoratus multum, &
qui sex infusionibus perfectus est, perfectis-
simus si septè fiant, & qui optimi gustus est,
& in ardentibus febribus refrigerat. SEN. De
syrupis ex rosis: satis dictum esset, si mel ro-
satum explicuisses. BRASSA. Ea, quæ dicta

Mel rosatum quadruplex. sunt, satis esse potuerunt, nisi ad abundanti-
orem doctrinam addere uoluerimus triplex,
imò quadruplex mel rosatum fieri debere:
vnum,

vnum, quod rosas integras recipit, potius
 inter eclegmata numerandum, sicut & zuc-
 charum rosatum. Intellige autem ex integris
 rosis, non quia conteri non debeant & con-
 tundi: sed ex integris, id est, non ex succo, sed
 ex foliis, detractis vnguibus. Præparatur au-
 tem hoc modo apud omnes pharmacopo-
 las: sed antiqua præparatio non est, pro qua-
 cunq; libra mellis vncias quatuor foliorum
 rosarum accipiūt. Eodē etiā modo zuccha-
rum rosarum conficiunt, vncias quatuor ro-
 sarum, libram vnā zucchari exhibētes, & in-
 fermentē solē ponunt. Sed de his aliās. Ad
mel rosatū colatū veniamus, in quo omnes
 pharmacopolæ maximè errāt. *SE.* Quomo-
 do in hac re tam facili, tamq; vulgata errare
 possumus? *BR.* Errorem manifeste ostēdam.
SE. Nunquam crediderim, nisi his oculis vi-
 derim. *BR.* Si quietè audies, quod dixi verum
 esse percipies. *SE.* Citò expedias. *BR.* Nonnō
 pharmacopolæ errabūt, si nec antiquos, nec
 recentes authores sequētur, in re tamen, quā
 antiqui, & recentes, parare docent? imò &
 ipsi pharmacopolæ, recentes se imitari fa-
 tentur. *SE.* Si hoc ostendes, deinceps silebo, &
 verum sequar: sed per recentes, quos intelli-
 gis? *BR.* *A. S. A.* Nicolaum vestrum, qui Anti-
 dotarium scripsit, sed ignarus, quid signifi-
 cet nomen Antidotus, si ipsum legeris, disse-